АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  « 16 » февраля 2018 г .                                                                            №  28-п
Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан.
В целях реализации Закона Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД "О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно", руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации,   Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить приложение № 1 «Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан» к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского поселения Петров Вал по вопросам ЖКХ, благоустройства, архитектуры и земельных отношений.
 Глава городского поселения Петров Вал                            Е.Н.  Береговая

 приложение № 1
к постановлению администрации Камышинского муниципального района «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан»

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан
	№ п/п
	Местоположение (адрес) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	обл. Волгоградская, р-н Камышинский, г, Петров Вал, ул.30 лет Победы,84
	34:10:200008:425
	1000+/-22
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	2
	обл. Волгоградская, р-н Камышинский, г, Петров Вал, ул. М. Зеленая,12А
	34:10:200003:761
	1000+/-22
	Для ведения личного подсобного хозяйства

	3
	обл. Волгоградская, р-н Камышинский, г, Петров Вал, ул. М. Зеленая,10А
	34:10:200003:758
	1000+/-22
	Для ведения личного подсобного хозяйства